

Protokół nr 34/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 30 grudnia 2024 r. w godz. od 8³⁰ do 9¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 33/VII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania aneksu nr 1 do umowy nr 3/KM/22 z dnia 12.12.2022 r. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń (druk nr 1/34).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy nr 3/KM/22 z dnia 12 grudnia 2022 r. zawartej z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. na produkcję i dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń, w którym zwiększa się miesięcznie koszty o 45,00 zł netto za administrowanie i zarządzanie urządzeniami sieciowymi w lokalizacji dodatkowej (filii w Chojnie) do obsługi CEPiK.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

2. Wniosek Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych na 2024 r. (druk nr 2/34).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia kwoty 2 557,08 zł pomiędzy paragrafami dotyczącymi wynagrodzeń osobowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

3. Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok (druk nr 3/34).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 92/2024 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

4. Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok (druk nr 4/34).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 93/2024 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok (druk nr 5/34).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 94/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

6. Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 6/34).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 91/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

7. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. o zamiarze podjęcia przez Sejmik WZ uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi krajowej nr 31 w Gryfinie;
- pismem Gminy Trzcińsko-Zdrój z dnia 18 grudnia 2024 r. o podjęciu przez gminę uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzcińsko-Zdrój;
- informacją Najwyższej Izby Kontroli z dnia 20 grudnia 2024 r. o wynikach kontroli P/24/061 Przestrzeganie praw mieszkańców domów pomocy społecznej przeznaczonych dla osób dorosłych z niepełnosprawnościami intelektualnymi oraz dla osób przewlekle psychicznie chorych;

- odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2024 r. na zalecenia pokontrolne z kontroli okresowej przeprowadzonej przez Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej ZUW w Szczecinie.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 34/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 30 grudnia 2024 r.)